



Hindustan Unilever Limited

Registered Office : Unilever House, B.D. Sawant Marg, Chakala, Andheri East, Mumbai 400 099
CIN : L15140MH1933PLC002030. Tel : +91 (22) 5043 3000. Email: levercare.shareholder@unilever.com

Extract of consolidated financial results of Hindustan Unilever Limited for the quarter and year ended 31st March, 2026 (₹ in Crores)

Particulars	Consolidated				
	Audited Results for the quarter ended 31st March		Unaudited Results for the quarter ended 31st December	Audited Results for the year ended 31st March	
	2026	2025	2025	2026	2025
CONTINUING OPERATIONS					
Revenue from operations	16,351	15,190	16,441	64,468	61,328
Profit from ordinary activities before exceptional items and tax and before share of equity-accounted investee	3,681	3,533	3,502	14,062	14,089
Profit before tax (after exceptional Items)	3,924	3,398	2,919	13,812	14,428
Net Profit after tax from continuing operations (after exceptional Items) (A)	3,002	2,501	2,118	10,652	10,680
DISCONTINUED OPERATIONS					
Profit / (loss) before exceptional items and tax from discontinued operations	-	(32)	(76)	(135)	29
Net Profit / (loss) after tax from discontinued operations (after exceptional Items) (B)	(8)	(26)	4,485	4,407	(9)
Profit for the period/ year (A+B)	2,994	2,475	6,603	15,059	10,671
Other Comprehensive Income (after tax)	235	(22)	(15)	202	(19)
Total Comprehensive Income (after tax)	3,229	2,453	6,588	15,261	10,652
Paid up equity share capital (face value of Re. 1/- each, fully paid)	235	235	235	235	235
Other equity	48,504			48,504	49,167
Earnings Per Share (of Re. 1/- each)					
For Continuing operations					
Basic (in Rs.)	₹12.76	₹10.59	₹9.03	₹45.25	₹45.36
Diluted (in Rs.)	₹12.76	₹10.59	₹9.03	₹45.25	₹45.36
For Discontinued operations					
Basic (in Rs.)	₹(0.03)	₹(0.11)	₹19.09	₹18.76	₹(0.04)
Diluted (in Rs.)	₹(0.04)	₹(0.11)	₹19.09	₹18.75	₹(0.04)
For Continuing and Discontinued operations					
Basic (in Rs.)	₹12.73	₹10.48	₹28.12	₹64.01	₹45.32
Diluted (in Rs.)	₹12.72	₹10.48	₹28.12	₹64.00	₹45.32

Extract of standalone financial results of Hindustan Unilever Limited for the quarter and year ended 31st March, 2026 (₹ in Crores)

Particulars	Standalone				
	Audited Results for the quarter ended 31st March		Unaudited Results for the quarter ended 31st December	Audited Results for the year ended 31st March	
	2026	2025	2025	2026	2025
CONTINUING OPERATIONS					
Revenue from operations	15,733	14,734	15,805	61,975	59,676
Profit from ordinary activities before exceptional items and tax	3,610	3,409	3,478	13,874	13,849
Profit before tax (after exceptional Items)	3,834	3,390	3,366	14,080	14,313
Net Profit after tax (after exceptional Items) (A)	2,938	2,519	2,590	11,020	10,653
DISCONTINUED OPERATIONS					
Profit / (loss) before exceptional items and tax from discontinued operations	-	(32)	(76)	(135)	29
Net Profit / (loss) after tax from discontinued operations (after exceptional Items) (B)	(8)	(26)	4,485	4,407	(9)
Profit for the period/ year (A+B)	2,930	2,493	7,075	15,427	10,644
Other Comprehensive Income (after tax)	235	(22)	(16)	201	(19)
Total Comprehensive Income (after tax)	3,165	2,471	7,059	15,628	10,625
Paid up equity share capital (face value of Re. 1/- each, fully paid)	235	235	235	235	235
Other equity	48,988			48,988	48,918
Earnings Per Share (of Re. 1/- each)					
For Continuing operations					
Basic (in Rs.)	₹12.50	₹10.72	₹11.02	₹46.90	₹45.34
Diluted (in Rs.)	₹12.50	₹10.72	₹11.02	₹46.90	₹45.34
For Discontinued operations					
Basic (in Rs.)	₹(0.03)	₹(0.11)	₹19.09	₹18.76	₹(0.04)
Diluted (in Rs.)	₹(0.04)	₹(0.11)	₹19.09	₹18.75	₹(0.04)
For Continuing and Discontinued operations					
Basic (in Rs.)	₹12.47	₹10.61	₹30.11	₹65.66	₹45.30
Diluted (in Rs.)	₹12.46	₹10.61	₹30.11	₹65.65	₹45.30

The above is an extract of the detailed format for financial results for quarter and year ended 31st March, 2026 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the consolidated and standalone financial results for the quarter and year ended 31st March, 2026 are available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com; and under the Investor Relations section of our website at <http://www.hul.co.in>.

Footnote:

The audited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2026 have been taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 30th April 2026. The statutory auditors have expressed an unmodified opinion on the above results.

By order of the Board

Priya Nair

Managing Director and Chief Executive Officer

[DIN:07119070]

Place: Mumbai

Date: 30th April 2026



Hindustan Unilever Limited

नॉंदणीकृत कार्यालय : युनिलीवर हाउस, बी.डी. सावंत मार्ग, चकाला, अंधेरी (पू), मुंबई ४०० ०९९

CIN : L15140MH1933PLC002030; फोन : +९१ (२२) ५०४३ ३०००. Email: levercare.shareholder@unilever.com

हिंदुस्तान युनिलीवर लिमिटेडच्या दि. ३१ मार्च २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आणि वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांचा गोषवारा (एकत्रित)

(₹ कोटींमध्ये)

तपशील	एकत्रित				
	३१ मार्च रोजी संपलेल्या तिमाहीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष	३१ डिसेंबर रोजी संपलेल्या तिमाहीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष	३१ मार्च रोजी संपलेल्या वर्षाचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष		
	२०२६	२०२५	२०२५	२०२६	२०२५
चालू असणारे परिचालन					
परिचालनाद्वारे झालेले महसूल	१६,३५१	१५,१९०	१६,४४१	६४,४६८	६१,३२८
अपवादात्मक बाबी आणि कर तसेच समभाग हिशोबात घेतलेल्या गुंतवणूकदाराच्या भागापूर्वीचा, सर्वसाधारण परिचालनापासून झालेला नफा	३,६८१	३,५३३	३,५०२	१४,०६२	१४,०८९
करापूर्वीचा निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबींनंतरचा)	३,९२४	३,३९८	२,९१९	१३,८१२	१४,४२८
चालू परिचालनाद्वारे झालेला करानंतरचा निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबींनंतरचा) (अ)	३,००२	२,५०१	२,११८	१०,६५२	१०,६८०
खंडित झालेले परिचालन					
खंडित झालेल्या परिचालनाद्वारे झालेला अपवादात्मक बाबी आणि करपूर्व नफा/(तोटा)	-	(३२)	(७६)	(१३५)	२९
खंडित परिचालनाद्वारे झालेला करानंतरचा निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतरचा) (ब)	(८)	(२६)	४,४८५	४,४०७	(९)
या कालावधीचा नफा/वर्ष (अ+ब)	२,९९४	२,४७५	६,६०३	१५,०५१	१०,६७१
इतर व्यापक मिळकत (करानंतर)	२३५	(२२)	(१५)	२०२	(१९)
एकूण व्यापक मिळकत (करानंतर)	३,२२९	२,४५३	६,५८८	१५,२६१	१०,६५२
भरणा झालेले समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु.१/- या दर्शनी मूल्याचे, पूर्णतः भरणा झालेले)	२३५	२३५	२३५	२३५	२३५
इतर समभाग	४८,५०४			४८,५०४	४९,१६७
प्रत्येक शेअरवरील मिळकत (प्रत्येकी रु.१/- या मूल्याच्या)					
चालू असणाऱ्या परिचालनासाठी					
बेसिक (रुपयांमध्ये)	₹१२.७६	₹१०.५९	₹९.०३	₹४५.२५	₹४५.३६
डायल्युटेड (रुपयांमध्ये)	₹१२.७६	₹१०.५९	₹९.०३	₹४५.२५	₹४५.३६
खंडित परिचालनासाठी					
बेसिक (रुपयांमध्ये)	₹(०.०३)	₹(०.११)	₹१९.०९	₹१८.७६	₹(०.०४)
डायल्युटेड (रुपयांमध्ये)	₹(०.०४)	₹(०.११)	₹१९.०९	₹१८.७५	₹(०.०४)
चालू असणाऱ्या आणि खंडित परिचालनासाठी					
बेसिक (रुपयांमध्ये)	₹१२.७३	₹१०.४८	₹२८.१२	₹६४.०१	₹४५.३२
डायल्युटेड (रुपयांमध्ये)	₹१२.७२	₹१०.४८	₹२८.१२	₹६४.००	₹४५.३२

हिंदुस्तान युनिलीवर लिमिटेडच्या दि. ३१ मार्च २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आणि वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांचा गोषवारा (स्वतंत्र)

(₹ कोटींमध्ये)

तपशील	स्वतंत्र				
	३१ मार्च रोजी संपलेल्या तिमाहीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष	३१ डिसेंबर रोजी संपलेल्या तिमाहीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष	३१ मार्च रोजी संपलेल्या वर्षाचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष		
	२०२६	२०२५	२०२५	२०२६	२०२५
चालू असणारे परिचालन					
परिचालनाद्वारे झालेले महसूल	१५,७३३	१४,७३४	१५,८०५	६१,९७५	५९,६७६
सामान्य व्यवहाराद्वारे झालेला अपवादात्मक बाबी आणि करपूर्व नफा	३,६१०	३,४०९	३,४७८	१३,८७४	१३,८४९
करापूर्वीचा निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबींनंतरचा)	३,८३४	३,३९०	३,३६६	१४,०८०	१४,३१३
करानंतरचा निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबींनंतरचा) (अ)	२,९३८	२,५१९	२,५९०	११,०२०	१०,६५३
खंडित झालेले परिचालन					
खंडित झालेल्या परिचालनाद्वारे झालेला अपवादात्मक बाबी आणि करपूर्व नफा/(तोटा)	-	(३२)	(७६)	(१३५)	२९
खंडित परिचालनाद्वारे झालेला करानंतरचा निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतरचा) (ब)	(८)	(२६)	४,४८५	४,४०७	(९)
या कालावधीचा नफा/वर्ष (अ+ब)	२,९३०	२,४९३	७,०७५	११,४२७	१०,६४४
इतर व्यापक मिळकत (करानंतर)	२३५	(२२)	(१६)	२०१	(१९)
एकूण व्यापक मिळकत (करानंतर)	३,१६५	२,४७१	७,०५९	११,६२८	१०,६२५
भरणा झालेले समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु.१/- या दर्शनी मूल्याचे, पूर्णतः भरणा झालेले)	२३५	२३५	२३५	२३५	२३५
इतर समभाग	४८,९८८			४८,९८८	४८,९१८
प्रत्येक शेअरवरील मिळकत (प्रत्येकी रु.१/- या मूल्याच्या)					
चालू असणाऱ्या परिचालनासाठी					
बेसिक (रुपयांमध्ये)	₹१२.५०	₹१०.७२	₹११.०२	₹४६.९०	₹४५.३४
डायल्युटेड (रुपयांमध्ये)	₹१२.५०	₹१०.७२	₹११.०२	₹४६.९०	₹४५.३४
खंडित परिचालनासाठी					
बेसिक (रुपयांमध्ये)	₹(०.०३)	₹(०.११)	₹१९.०९	₹१८.७६	₹(०.०४)
डायल्युटेड (रुपयांमध्ये)	₹(०.०४)	₹(०.११)	₹१९.०९	₹१८.७५	₹(०.०४)
चालू असणाऱ्या आणि खंडित परिचालनासाठी					
बेसिक (रुपयांमध्ये)	₹१२.४७	₹१०.६१	₹३०.११	₹६५.६६	₹४५.३०
डायल्युटेड (रुपयांमध्ये)	₹१२.४६	₹१०.६१	₹३०.११	₹६५.६५	₹४५.३०

वर नमूद केलेला मजकूर हा, सेबीच्या (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम, २०१५ च्या नियम ३३ च्या अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे फाडल केलेल्या दि. ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या आणि वर्षाच्या तपशीलवार वित्तीय निष्कर्षांचा गोषवारा आहे. दि. ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या आणि वर्षाच्या वित्तीय निष्कर्षांचा एकत्रित आणि स्वतंत्र फॉर्मेट स्टॉक एक्स्चेंजच्या www.nseindia.com या आणि www.bseindia.com या वेबसाइट्सवर आणि आमच्या <http://www.hul.co.in> या वेबसाइटवरील इन्व्हेस्टर रिलेशन्स (गुंतवणूकदार नातेसंबंध) विभागात उपलब्ध आहेत.

तळटीपा:

दि. ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आणि वर्षाचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष, संचालक मंडळाने दि. ३० एप्रिल, २०२६ रोजी झालेल्या आपल्या बैठकीत नोंदवून घेतले आहेत. वैधानिक लेखापरीक्षकांनी वर नमूद केलेल्या निष्कर्षांच्या बाबतीत फेरफार न केलेले मत व्यक्त केले आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
सही/-

प्रिया नायर

व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी
[डिआयएन: ०७१९१०७०]

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ३० एप्रिल, २०२६

मूळ इंग्रजी मसुद्याचे हे भाषांतर असून सर्व विवादांमध्ये मूळ इंग्रजी मसुदा प्रमाण मानण्यात येईल.